



Liquidación de los Presupuestos de las Entidades Locales para 2018

Entidad Local: 04-07-040-AV-004 P.M. l´ Habitatge i Rehabilitació Integral de Barris (P.M. (4670) v.1.0.7- 10,34,251,74

F1.1.10 - Resumen de Estado de ejecucion del presupuesto

(Importes en EUROS)

Los datos se envían automáticamente

VOLVER IMPRIMIR

| INGRESOS                            | DERECHOS PENDIENTES DE COBRO A 31/12/2017 (CERRADOS) | DERECHOS RECONOCIDOS NETOS HASTA EL 31/12/2018 | RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CORRIENTE HASTA EL 31/12/2018 | RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CERRADOS HASTA EL 31/12/2018 | DERECHOS PENDIENTES DE COBRO AL 31/12/2018 |                          |            |
|-------------------------------------|--|--|---|--|--|--------------------------|------------|
|                                     |  |  |   |  | DE EJERCICIOS CERRADOS                     | DE EJERCICIOS CORRIENTES | TOTAL      |
| Total Ingresos                      | 566.012,46   | 2.298.387,19                                   | 2.110.843,97  | 500.604,93   | 25.122,43                                  | 187.543,22               | 212.665,65 |
| 1 Impuestos directos                | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                       | 0,00                     | 0,00       |
| 2 Impuestos indirectos              | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                       | 0,00                     | 0,00       |
| 3 Tasas y otros ingresos            | 0,00   | 106.853,15                                     | 106.853,15  | 0,00   | 0,00                                       | 0,00                     | 0,00       |
| 4 Transferencias corrientes         | 0,00   | 1.001.993,89                                   | 1.001.993,89  | 0,00   | 0,00                                       | 0,00                     | 0,00       |
| 5 Ingresos patrimoniales            | 326,88   | 1.025.023,35                                   | 839.230,14  | 185,25   | 141,63                                     | 185.793,21               | 185.934,84 |
| 6 Enajenación de inversiones reales | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                       | 0,00                     | 0,00       |
| 7 Transferencias de capital         | 565.685,58   | 157.512,80                                     | 157.512,80  | 500.419,68   | 24.980,80                                  | 0,00                     | 24.980,80  |
| 8 Activos financieros               | 0,00   | 7.004,00                                       | 5.253,99  | 0,00   | 0,00                                       | 1.750,01                 | 1.750,01   |
| 9 Pasivos financieros               | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                       | 0,00                     | 0,00       |

| CONCEPTO  | A 31/12/2017 | A 31/12/2018 |
|---|--------------|--------------|
| Derechos pendientes de cobro no presupuestarios       | 1.831,15     | 1.831,15     |
| Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva | 0,00         | 177.880,95   |

| GASTOS                                      | OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO A 31/12/2017 (CERRADOS) | OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO) | PAGOS LÍQUIDOS DEL EJERCICIO CORRIENTE              |  |              | PAGOS LÍQUIDOS DE EJERCICIOS CERRADOS | OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO AL 31/12/2018       |  |          |   |  |            |
|---|---|---|---|--|--------------|---------------------------------------|---|--|----------|---|--|------------|
|   |   |   |   |  |              |                                       | DE EJERCICIOS CERRADOS                              |  |          | DE EJERCICIOS CORRIENTES                            |  |            |
|   | TOTAL   | TOTAL   | No INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE. | INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE. | TOTAL        | TOTAL                                 | No INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE. | INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE. | TOTAL    | No INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE. | INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE. | TOTAL      |
| Total Gastos                                | 157.341,72  | 2.547.443,16  | 1.810.208,04  | 571.455,86                                       | 2.381.663,90 | 153.152,62                            | 4.189,10  | 0,00   | 4.189,10 | 76.841,62   | 88.937,64  | 165.779,26 |
| 1 Gastos de personal                        | 23.795,37   | 1.639.835,21  | 1.564.621,40  | 0,00   | 1.564.621,40 | 23.795,37                             | 0,00  | 0,00   | 0,00     | 75.213,81   | 0,00   | 75.213,81  |
| 2 Gastos en bienes corrientes y servicios   | 41.401,78   | 405.915,03  | 0,00  | 354.647,17                                       | 354.647,17   | 41.401,78                             | 0,00  | 0,00   | 0,00     | 0,00  | 51.267,86  | 51.267,86  |
| 3 Gastos financieros                        | 0,00  | 321,60  | 321,60  | 0,00   | 321,60       | 0,00                                  | 0,00  | 0,00   | 0,00     | 0,00  | 0,00   | 0,00       |
| 4 Transferencias corrientes                 | 5.707,25  | 161.367,74  | 159.739,93  | 0,00   | 159.739,93   | 1.518,15                              | 4.189,10  | 0,00   | 4.189,10 | 1.627,81  | 0,00   | 1.627,81   |
| 5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos | 0,00  | 0,00  | 0,00  | 0,00   | 0,00         | 0,00                                  | 0,00  | 0,00   | 0,00     | 0,00  | 0,00   | 0,00       |
| 6 Inversiones reales                        | 1.374,56  | 176.435,93  | 0,00  | 138.766,15                                       | 138.766,15   | 1.374,56                              | 0,00  | 0,00   | 0,00     | 0,00  | 37.669,78  | 37.669,78  |
| 7 Transferencias de capital                 | 85.062,76   | 78.042,54   | 0,00  | 78.042,54  | 78.042,54    | 85.062,76                             | 0,00  | 0,00   | 0,00     | 0,00  | 0,00   | 0,00       |
| 8 Activos financieros                       | 0,00  | 7.000,00  | 7.000,00  | 0,00   | 7.000,00     | 0,00                                  | 0,00  | 0,00   | 0,00     | 0,00  | 0,00   | 0,00       |
| 9 Pasivos financieros                       | 0,00  | 78.525,11   | 78.525,11   | 0,00   | 78.525,11    | 0,00                                  | 0,00  | 0,00   | 0,00     | 0,00  | 0,00   | 0,00       |

| CONCEPTO   | A 31/12/2017 | A 31/12/2018 |
|--|--------------|--------------|
| Obligaciones pendientes de pago no presupuestarias | 72.251,99    | 124.586,65   |

|   |            |            |
|---|------------|------------|
| Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva                                      | 0,00       | 0,00       |
| Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto                                | 11.726,25  | 6.615,80   |
| Saldo de acreedores por devolución de ingresos a final de periodo                         | 0,00       | 0,00       |
| Saldos de dudoso cobro  | 0,00       | 0,00       |
| Exceso de financiación afectada   | 410.366,82 | 194.590,94 |
| RT gastos generales   | 118.311,49 | 44.746,30  |
| RT gastos generales ajustado  | 106.585,24 | 38.130,50  |
| Saldos de dudoso cobro/Derechos pendientes de cobro                                       | 0,00       | 0,00       |
| Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto/Obligaciones reconocidas netas | 0,00       | 0,00       |

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR